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 جام کنفدراسیون ها
روسیه صفر - پرتغال یک
مکزیک 2 - نیوزیلند یک

کامرون یک - استرالیا یک
آلمان یک - شیلی یک

 جام کنفدراسیون ها
مکزیک - روسیه

پرتغال - نیوزیلند

توران در لیست آرسنال
منابــع خبری گــزارش داده اند که آرســنالی ها 
علاقه مند به جذب توران ۳۰ ساله هستند و این 
در حالی اســت که بارسلونا هم به خروج هافبک 
خود رضایت داده اســت. اینتر از دیگر تیم هایی 

است که به دنبال جذب آردا توران است. 

پیشنهاد بارسا رد شد
باشگاه بارسلونا به دنبال امضای قرارداد با عثمان 
دمبله، ستاره 2۰ ســاله خط حمله تیم فوتبال 
دورتموند است. رســانه های فرانسوی در همین 
باره اذعان می کنند که پیشــنهاد اولیه بارسا که 
9۰ میلیون یورو بوده از ســوی سران دورتموند 

رد شده است. 

ستاره منچستر در راه تورین
یوونتوس برای انتقال متئــو دارمیان، مدافع 2۷ 
ســاله منچســتریونایتد با این تیم وارد مذاکره 
شده است. منچستریونایتد چیزی بین ۱۸ تا 2۰ 

میلیون یورو از این انتقال می خواهد. 

پاسخ مبهم زلاتان درباره آینده
زلاتان بــرای گذراندن تعطیلات تابســتانی به 
نروژ ســفر کرده اســت. او به ســوال خبرنگاری 
دربــاره این که آیا فصل بعد در لیگ آمریکا بازی 
خواهد کرد پاسخی کنایه آمیز داد و گفت: »نه به 
 آمریکا نمی روم اما شاید در لیگ نروژ بازی کنم.«

آلوس در یک قدمی سیتی
ماروتا مدیر ورزشــی باشگاه یوونتوس تاکید کرد 
که آلوس فصل بعد در این تیم بازی نخواهد کرد. 
هــر چند ماروتا مقصد بعدی آلوس را اعلام نکرد 
اما خبرهای زیادی دربــاره توافق این بازیکن با 

منچسترسیتی به گوش می رسد.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

ویژه

بــازی تیم های ملی آلمان و شــیلی در گــروه دوم رقابت های جام 
کنفدراسیون ها با تساوی یک - یک خاتمه یافت. این بازی با قضاوت 
علی رضا فعانی، داور شایسته کشــورمان و کمک هایش سخندان و 
منصوری در ورزشگاه کازان انجام شد. قضاوت فغانی در این بازی کاملا 
بی دردسر و مطلوب بود و هیچ اعتراضی متوجه او و کمک هایش نشد. 
فغانی در این بازی 4 بار از کارت زرد خود استفاده کرد که یکی از این 
کارت ها نصیب الکسیس سانچس ستاره سرشناس آرسنال و تیم ملی 
شیلی شد. بعد از کارت زرد، سانچس قصد داشت با اعتراض خود بازی 

را به حاشیه ببرد که البته با برخورد قاطعانه فغانی مواجه شد.

عکس نوشت

رکورد مارچلو سالاس 
شکسته شد

هفته دوم مرحله گروهی جام کنفدراسیون ها با 
انجام یک دیدار از گروه دوم برگزار شــد که در 
آن 2 تیم قدرتمند شیلی و آلمان به مصاف هم 
رفتند. این دیدار در نهایت برنده نداشت و بازی 
با تســاوی یک - یک به پایان رسید. الکسیس 
ســانچس با گلزنی در این دیدار توانست شمار 
گل هــای خود را به عدد ۳۸ برســاند تا با کنار 
زدن مارچلو ســالاس برتریــن گلزن تاریخ تیم 

ملی شیلی لقب بگیرد.

گزارش

یک انتقال و چند رکورد

در  قهرمانی  بــرای  لیورپــول 
رقابت هــای لیگ برتر انگلیس 
در 2۷ ســال اخیر نزدیک بــه 9۱۰ میلیون 
پوند هزینه کرده که البته این هزینه هنگفت 
برای سرخ پوشــان آنفیلــد بی نتیجه بوده و 
لیورپول سال هاســت که در آرزوی قهرمانی 
در رقابت هــای لیــگ برتر انگلیس اســت. 
آخریــن باری که این تیم توانســته قهرمانی 
در رقابت های لیگ جزیره را به دســت آورد 
به ســال ۱99۰ برمی گردد یعنی قرمزپوشان 
آنفیلد 2۷ سال است که در حسرت قهرمانی 
هســتند این در حالی اســت که آن ها بعد از 
بیشــترین تعداد قهرمانی  منچســتریونایتد 
را در لیگ برتــر دارند. تاریخچــه پرافتخار 
باشــگاه، چیزی بوده که هــواداران لیورپول 
در دوران ناکامی های  تیمشــان – دوران 2۷ 
ســاله ای که در آن رنگ قهرمانی در لیگ را 
ندیدند- همیشه خودشــان را با آن دلداری 

داده اند. چند روز پیش لیورپول محمد صلاح 
بازیکن مصری فصل قبل رم را با 5۰ میلیون 
یورو جــذب کرد تا یک خریــد گران قیمت 
دیگر به فهرست هزینه های زیاد قرمزپوشان 
اضافه شود و ســوال دیلی میل این است که 
آیا آمدن صلاح بــه هزینه های زیاد لیورپول 
برای قهرمانــی در لیگ جزیره پایان می دهد 
یــا نه. هافبک مصری جدیــد لیورپول که از 
با  رم به قرمزپوشــان مرسی ســاید پیوست 
انتقالــش به آنفیلد چند رکــورد جدید را به 
ثبت رساند. انتقال 5۰ میلیون یورویی محمد 
صلاح از تیم فوتبال رم به لیورپول رکوردهای 
جدیدی را در هر 2 باشــگاه به ثبت رســاند. 
این قــرارداد صلاح را بــه گران ترین بازیکن 
تاریــخ باشــگاه لیورپــول و در عیــن حال 
گران قیمت تریــن بازیکنــی که باشــگاه رم 
تاکنون فروخته اســت، تبدیل کرد. پیش از 
این گران ترین بازیکنــی که رم فروخته بود، 

اریک لاملا بود که ماه آگوســت سال 2۰۱۳ 
به تاتنهام پیوســت. پیش از انتقال صلاح به 
آنفیلد، گران ترین خرید لیورپول اندری کارول 
بود که بــا قراردادی ۳5 میلیــون پوندی از 
نیوکاســل به لیورپول پیوست. صلاح با عقد 
قرارداد 5۰ میلیــون یورویی با لیورپول حالا 
لقب گران ترین بازیکن آفریقایی دنیا را هم از 
آن خود کرده است. بعد از نهایی شدن انتقال 
صلاح بــه آنفیلد گمانه زنی هــا در خصوص 
بازیکنانــی که لیورپــول علاقه مند به جذب 
آن هاســت، همچنان ادامه دارد که مهمترین 
آن، دروازه بان ایتالیایی پاری سن ژرمن است. 
ســالواتوره ســیریگو که در پاری ســن ژرمن 
به نیمکت نشــینی صــرف تبدیل شــده با 
پیشــنهادی از لیورپول روبه رو شده و به نظر 
می رســد که این انتقال دور از ذهن نباشــد. 

شاید حضور ســیریگو در این تیم و با توجه 
به عملکرد ضعیف مینیوله در دروازه لیورپول 
او را بــه فکر خروج از آنفیلد بیندازد. البته به 
تازگی یک دروازه بان سرشــناس دیگر هم به 
لیست ســرمربی آلمانی لیورپول اضافه شده 
است. ایکر کاسیاس کاپیتان سابق رئال و تیم 
ملی اســپانیا یکی دیگر از گزینه های کلوپ 
است. کاسیاس فصل گذشــته در پورتو تنها 
2۳ گل در 4۳ بــازی دریافت کرد و در 2۳ 
بازی موفق به ثبت کلین شــیت شد تا نشان 
دهــد هنوز هم می توان روی او به عنوان یک 
دروازه بان مطمئن حســاب کرد. همچنین از 
مالاگا  اســپانیایی  بازیکن  کاماچو،  ایگناسیو 
و مارلــوس مورنو، مهاجم اتلتیکو ناســیونال 
کلمبیا هم به عنوان مهره هایی یاد شــده که 

در رادار لیورپولی ها حضور دارند. 

صلاح ،گران ترین آفریقایی 
تاریخ فوتبال

باشــگاه رئال مادرید با کیلیــان ام باپه، 
مهاجم فرانســوی و ملی پوش موناکو و 
جانلوییجی دوناروما، دروازه بان ایتالیایی میلان به توافق 
شفاهی دســت پیدا کرده و منتظر تصمیم زیدان است 
تا مذاکرات با 2 باشــگاه را کلید بزند. ام باپه و دوناروما 
2 تــن از پدیده های فصل گذشــته فوتبال اروپا بودند. 
ام باپه ۱۸ ســاله زیر نظر ژاردیم به خصوص نیم فصل 
دوم خوش درخشــید و نامش را به عنوان تیری آنری 
جدید فوتبال فرانســه ســر زبان ها انداخت. از آن سو، 
دوناروما هم که مانند ام باپه ۱۸ ســاله اســت، اخیرا از 
تمدید قرارداد با میلان ســر باز زده و حواشی زیادی را 
نیز ســبب شده است. گرچه به نظر می رسد تا حدودی 
با فروکش کردن جنجال ها احتمال تمدید قرارداد او با 

روســونری قوت گرفته است. به گزارش مارکا، هر دوی 
این بازیکنــان در رادار رئال مادرید قرار دارند. دوناروما 
یک و ام باپه 2 سال دیگر با باشگاهشان قرارداد دارند و 
جذب آن ها کار سختی نخواهد بود. اما پرز همه چیز را 
به تصمیم زیدان موکول کرده است. ظاهرا قرار است در 
جلسه ای که در آینده ای نزدیک میان رئیس و سرمربی 
برگزار می شود، زیزو تصمیم بگیرد که آیا این 2 بازیکن 
جذب شوند یا خیر. در مســیر جذب ام باپه که شخصا 
دوســت دارد برای رئال مادرید بــازی کند رئالی ها کار 
ســختی نخواهند داشت اما این موضوع درباره دوناروما 
صدق نمی کند. به نقــل از روزنامه های معتبر ایتالیایی 
گویا باشگاه میلان با جان لوئیجی دوناروما سر لجبازی 
دارد و می  خواهــد او را تا آخریــن روز قراردادش نگه 

دارد ولو به قیمت از دست دادنش 
در پایان فصل آینده به عنوان 

بازیکن آزاد و بدون کســب 
حتی یــک یورو. اکنون به 
طرفین  که  می رسد  نظر 
به جای مذاکره وارد فاز 
لجبازی شده اند، طوری 
که نه رایولا حاضر است 

زمینه تمدید قــرارداد دوناروما 
را با میــلان فراهم کند نه این 
باشگاه حاضر است راه سنگربان 
دوم تیم ملی ایتالیا را برای ترک 

سن سیرو هموار کند.

رئال منتظر تایید زیدان توافق شفاهی کهکشانی ها با ام باپه و دوناروما

انتقال داگلاس کاستا، ستاره باشگاه بایرن مونیخ به یوونتوس بسیار نزدیک است و چندی پیش بیلد در 
گزارشی اعلام کرد که 2 تیم یوونتوس و بایرن مونیخ بر سر خرید داگلاس کاستا به توافق رسیده اند و 
تنها اعلام رسمی آن باقی مانده است. به گزارش  Premium Sport، باشگاه اینتر در طول چند روز 
آینده برای خرید داگلاس کاستا با سران باشگاه بایرن مونیخ پای میز خواهد نشست و آن ها می خواهند 
این وینگر خوش تکنیک برزیلی را از چنگ باشــگاه یوونتوس در بیاورند.  در حالی که گفته می شود که 
کاســتا به یوونتوس خواهد پیوســت اما همچنان اما  و اگرهایی وجود دارد  چرا که باشگاه بایرن مونیخ 
جانشــینی برای این بازیکن هنوز پیدا نکرده است. گفته می شــود در صورت ناکامی بایرن برای پیدا 

کردن جانشین کاستا، این بازیکن در مونیخ ماندنی خواهد شد.

در چند روز اخیر خبرهای زیادی درباره احتمال جدایی روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ به گوش 
رســیده است. مدیر برنامه های لواندوفسکی به صراحت اعلام کرد که این بازیکن لهستانی از برخورد 
بازیکنان بایرن و کارلو آنچلوتی راضی نیســت و این باعث شــده کــه گمانه زنی های زیادی درباره 
جدایی او به گوش برسد. باشگاه بایرن مونیخ بلافاصله به احتمال جدایی لواندوفسکی واکنش نشان 
داد و تاکید کرد که هیچ باشــگاهی حق ندارد به این بازیکن نزدیک شــود. سخنگوی بایرن گفت: 
»به صراحت اعلام می کنیم که با هیچ باشــگاهی بر ســر لواندوفسکی مذاکره نخواهیم کرد و از هر 
باشــگاهی که بخواهد مهاجم ما را وسوسه کند به فیفا شــکایت خواهیم کرد.  لواندوفسکی فروشی 

نیست و بدون شک به حضور خود در بایرن ادامه خواهد داد. « 

اینتر رقیب یوونتوس شد  هشدار بایرن به مشتری های لواندوفسکی 

آرامش در اردوگاه سرخ
پس از مشــکلات عدیده مدیریتی به وجود آمــده در زمان محمد رویانیان، 
حبیب کاشــانی، علیرضا رحیمی و حمیدرضا سیاســی؛ علی اکبر طاهری 
آرامش را با خود به پرسپولیس بازگردانده است. سرخ پوشان با سیاست های 
صحیح مدیریتی طاهری در 2 فصل گذشــته شرایط بسیار خوبی را پشت 
ســر گذاشته اند، همچنین پرونده های بدهی مدیران قبلی خود را نیز یک به 
یک تســویه کرده و با آرامش به پیش می روند؛ مسئله ای که طاهری را مدیر 
محبوب سکو های سرخ کرده است. مدیریت باشگاه پرسپولیس که در روز های 
گذشته برخی انتقادات رسانه ای را در خصوص عدم حصول توافق برای تمدید 
قرارداد با سروش رفیعی و کمال کامیابی نیا را دریافت کرده، حاضر به تعدی 
از سیاست های نقل وانتقالاتی و خط مشی خود نیست. یکی از این سیاست ها 
رقم مشــخص شده باشگاه برای بازیکنان درجه یک خود می باشد. علی اکبر 
طاهری رقم مشخص 95۰ میلیون تومان را به عنوان رقم پایه بازیکنان درجه 
یک خود تعیین کرده و حاضر به پرداخت رقم بیشــتر به بازیکنان نیســت. 
البته با قرار دادن آپشن های تشــویقی در قرارداد بازیکنان از جمله رضایت 
کادر فنی، قهرمانی در لیگ برتر و قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا، مبالغی به 
عنوان پاداش به رقم پایه قرارداد بازیکنان اضافه می شود. این اتفاق که علاوه 
بر جلوگیری از ریخت و پاش های ابتدای فصل و حفظ توازن در رختکن تیم، 
پرداختی های منظم باشگاه در طول فصل را به همراه داشته، به نوعی آرامش 
گمشده را به پرسپولیس بازگردانده و پیراهن این تیم را مانند گذشته باارزش 
و گرانبها کرده است. تیم مدیریتی پرسپولیس همچنین با سرمشق قرار دادن 
اصول نقل وانتقالاتی باشگاه های اروپایی، یکی از معدود سنت شکنان فوتبال 
ایران به شــمار می رود که سعی داشــته در طول فصل با بازیکنان مورد نیاز 
خود برای تمدید قرارداد رایزنی کند. همچنین مذاکرات با بازیکنان مد نظر 
کادر فنی را نیز پیش از پایان یافتن فصل به ســرانجام می رساند تا هواداران 
تیم بدون هیچ گونه استرس و شنیدن بازارگرمی ها، حس آرامش کنند؛ اتفاقی 
که با جذب شجاع خلیل زاده و گادوین منشا که 2 مهره جذاب نقل وانتقالاتی 
به شــمار می روند، پس از پایان یافتن فصل گذشــته همراه شد. اکنون و در 
حالی که موعد نقل وانتقالات تا شــهریور ادامه خواهد داشت، پرونده لیست 
بزرگســالان باشگاه تقریبا بسته شده است. با حضور احمد نوراللهی و تمدید 
قرارداد احتمالی کامیابی نیا، برانکو از حالا ۱۸ مرد بزرگسال فصل آینده خود را 

می شناسد و این موضوع بستر موفقیت کادر فنی را فراهم می آورد.

یادداشت روز

حکم حبس مسی تعلیق شد
لیونل مسی، ابرســتاره آرژانتینی تیم فوتبال باشــگاه بارسلونای اسپانیا 
از ســوی دادستانی این کشــور حکم 2۱ ماه حبس قطعی دریافت کرده 
که قاضی این پرونده به علت همکاری خوب مســی و وکیلش با دســتگاه 
قضایی و حســن سابقه این بازیکن همچنین کمک های میلیونی مسی به 
ســازمان های مردم نهاد، این حکم حبس را فعلا به حالت تعلیق درآورده 
اســت. این دادســتان همچنین اعلام کرده که مسی می تواند به آرژانتین 

سفر کند و ممنوع الخروج نیست. 

نیمار، مهاجم 24 ســاله و برزیلی بارسلونا در مصاحبه ای تازه به 
برخی صحبت ها در خصوص خودش و رایزنی اش برای پیوســتن 
لوکاس لیما به بارســلونا واکنش نشــان داد. نیمار که اکنون در 
تعطیلات تابستانی به سر می برد، در گفت وگو با اسپورت، از رویای 
فتح جام جهانی با تیم ملی کشــورش، سرمربی جدید بارسلونا و 
همچنین 2 انتقال احتمالی بلوگرانا صحبت کرد: »کسانی که مرا 

می شناســند می دانند که همواره به دنبال بهتر شدن هستم.  به 
پیشــرفت عملکردم فکر می کنم.  در حال حاضر آماده فصل پنجم 
حضور خود در نوکمپ می شــوم.  حضور در بارسلونا به بلوغ سطح 
بازی ام کمک کرده اســت.  امیدوارم این بلوغ مــرا به رویایم که 
کسب ششمین عنوان قهرمانی با تیم ملی برزیل است، برساند. « 
نیمار در ادامه در خصوص مربی جدیدش در بارســا گفت: »فکر 

می کنم والورده مربی بزرگی باشد.  بازی مقابل تیم های او همیشه 
ســخت و پیچیده بوده است.  او کار بزرگی را در بیلبائو انجام داده 
و بارســلونا برای او چالش تازه ای محسوب می شود.  « ستاره آبی  و 
اناری هــا در پایان درباره خرید جدیــد تیمش یعنی لوکاس لیما 
این طور گفت: »لیما را تحسین می کنم.  او از دوستان من است و 

آرزو می کنم او را در بارسلونا ببینم. «

نیمار: می خواهم با برزیل قهرمان جام جهانی شوم 
والورده مربی بزرگی است


